ELECTRO-
HYDRAULIC
FAN DRIVE SYSTEM
电控液压风扇驱动
系统
FD 06 T C 替换:FD 05 T C版本: 06/02.2024
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.

防气蚀阀 V8
	f 安装可行性：凯帕30CSZ齿轮马达
订货示例 PRV-2-B-200-JT / V8
比例溢流阀技术参数
最大流量 180 l/min (47.56 US gpm) - SAE10/2 通径
比例溢流阀
电压
安装位置 (a)
最高压力设定范围(b)
连接器 (c)
PRV -  -  -  -
1 12 V DC
2 24 V DC
B
100 ÷ 250 bar
(1450 ÷ 3625 psi)
M - D - S - JT
(a): 安装位置见16页 - (b): 在订单中，以bar为单位输入压力值  - (c):连接器见17页
欲了解不同工作条件的更多信息，请咨询我们的销售部门
压力/电流曲线
SAE10/2通径
压力/流量曲线
	z 马达可抵御任何系统中断
	z 精确控制冷冻液的温度
	z 断电时风扇转速最高
O
06
/0
2.
20
24
替
换
: 0
5/
06
.2
02
3
电控液压风扇驱动系统
10 DCAT043-ID03
Engine speed
DI
AG
04
3-
00
3
100 %I/I max0
P
m

[b]: 在订单中，以bar为单位输入压力值
最大流量Q=60 l/min（15.85 US gpm） 。 欲了解其它值，请咨询我们销售部 。
订货示例 VPIF (160)
电子压力补偿器
电压
安装位置 (a)
最小压力设定(b)
最大压力设定(b)
连接器 (c)
PEC -  -  -  -  -
1 NC 12 V DC
2 NC 24 V DC
A 依据实际应用设定 依据实际应用设定 D - S - JT
(a): 安装位置见16页 - (b): 在订单中，以bar为单位输入压力值 - (C): 连接器见17页
更多信息请参阅轴向变量柱塞泵MVP/MVPD系列
订货示例 PEC-1-A-20/200-D - E E:最大排量限制器
05
/0
6.
20
23
电控液压风扇驱动系统
13DCAT043-ID03
DI
AG
04
3-
00
3
100 %I/I max0
P
m
ax
 [b
ar
] -
 [p
si
]
Engine speed
电子压力补偿器（集成在泵上） PEC ...
换向阀（集成在马达上） REV ...
最大溢流阀固定设置和防气蚀阀（集成在马达上 VPIF (...)
	f 安装可行性：MVP-MVPD柱塞泵和北极星20（SK）、北极星PH20（SK）齿轮马达
VARIABLE DISPLACEMENT SYSTEM - VARIABLE SPEED AND REVERSE FUNCTION
变排量系统-变速和换向
压力/电流曲线
	z 更加节能
	z 在LS 系统泵可作为主泵用
	z 马达可抵御任何系统中断
	z 精确控制冷冻液的温度
	z 断电时风扇转速最高
	z 双向风扇驱动特性使风扇可清洁散热器
电子压力补偿器
电压
安装位置 (a)
最小压力设定(b)
最大压力设定(b)
连接器 (c)
PEC -  -  -  -  -
1 12 V DC
2 24 V DC
A 依据实际应用设定 依据实际应用设定 D - S - JT
(a): 安装位置见16页 - (b): 在订单中，以bar为单位输入压力值 - (C):连接器见17页
更多信息请参阅轴向变量柱塞泵MVP/MVPD系列
最大溢流阀
设定压力bar（psi）[d]
VPIF ( )
50
(725)

B M - D - S - JT
(a): 安装位置见16页  -  (c):连接器见17页. 欲了解不同工作条件的更多信息，请咨询我们的销售部门
订货示例 REV-2-B-D / VPIF (160) - SK
订货示例 PEC-1-A-20/200-D - E E:最大排量限制器
05
/0
6.
20
23
电控液压风扇驱动系统
14 DCAT043-ID03
O
1
4 5
2 3
6
1
2
3
DI
AG
04
3-
00
3
100 %I/I max0
P
m
ax
 [b
ar
] -
 [p
si
]
Engine speed
电子压力补偿器（集成在泵上） PEC ...
换向阀（集成在马达上） REVS ...
最大溢流阀固定设置和防气蚀阀（集成在马达上 VPIF (...)
	f 安装可行性：MVP-MVPD柱塞泵和凯帕30 CSK齿轮马达
VARIABLE DISPLACEMENT SYSTEM - VARIABLE SPEED AND REVERSE FUNCTION
变排量系统-变速和换向
压力/电流曲线
	z 更加节能
	z 在LS 系统泵可作为主泵用
	z 马达可抵御任何系统中断
	z 精确控制冷冻液的温度
	z 断电时风扇转速最高
	z 双向风扇驱动特性使风扇可清洁散热器
电子压力补偿器
电压
安装位置 (a)
最小压力设定(b)
最大压力设定(b)
连接器 (c)
PEC -  -  -  -  -
1 12 V DC
2 24 V DC
A 依据实际应用设定 依据实际应用设定 D - S - JT
(a): 安装位置见16页 - (b): 在订单中，以bar为单位输入压力值 - (C):连接器见17页
更多信息请参阅轴向变量柱塞泵MVP/MVPD系列
最大溢流阀
设定压力 bar (psi) [d]
VPIF ( )
50
(725)

PCAN Scope设备
诊断电缆
订货代码
44090044
电缆套件
L = 3 m (118 in)
订货代码
44090046
比例阀
换向阀
速度传感器
指令
指令连接插头引脚分配
针脚 功能
1 数字信号输入n. 3换向
2 数字信号输入n. 2减速
3 电源接地，CAN总线接地
4 N.C.
针脚 功能
5 N.C.
6 N.C.
7 N.C.
8 N.C.
03
/0
6.
20
18
电控液压风扇驱动系统
29DCAT043-ID03
CASAPPA BOOTLOADER TOOL AND DIAGNOSTIC CABLE
程序加载工具和诊断电缆
此软件适用于通过CAN接口（PCAN示波器装置）
进行远程电子控制装置的编程。
主要特点
	z 直接选择和加载文件
	z 选择CAN波特率
	z 一键重新编程
05
/0
6.
20
23
电控液压风扇驱动系统
30 DCAT043-ID03
CONNECTORS KIT
连接插头套件
母插头DTM06-12SA
套件包括母插头、插孔和密封
订货代码
44090140
技术参数
工作温度 -40 ÷ 125 °C (-40 ÷ 257 °F)
线路数 12
防护等级 IP68
母插头DTM06-12SB
套件包括母插头、插孔和密封
订货代码
44090145
技术参数
工作温度 -40 ÷ 125 °C (-40 ÷ 257 °F)
线路数 12
防护等级 IP68
母插头JR Power Timer
套件包括母插头、插孔和密封
订货代码
44090163
技术参数
工作温度 -30 ÷ 125 °C (-22 ÷ 257 °F)
线路数 2
电线规格 18 - 22 AWG
额定电流 20 A
最高电压 250 V DC
防护等级 IP65
母插头DIN类型
订货代码
05101206
技术参数
工作温度 -40 ÷ 90 °C (-40 ÷ 194 °F)
线路数 3
电线规格 18 - 22 AWG
额定电流 16 A
最高电压 250 V AC / 300 V DC
防护等级 IP65
螺纹规格 PG11
母插头DT06-2S
套件包括母插头、插孔和密封
技术参数
工作温度 -55 ÷ 125 °C (-67 ÷ 257 °F)
线路数 2
电线规格 14 - 22 AWG
额定电流 13 A
最高电压 250 V DC
防护等级 IP67
订货代码
RCON0016
05
/0
6.
20
23
电控液压风扇驱动系统
31DCAT043-ID03
00 2200000000 4400000000 6600000000 8800000000 110000000000 112200000000 114400000000 116600000000 118800000000
114400  ((228844))
112200  ((224488))
110000  ((221122))
8800  ((117766))
6600  ((114400))
4400  ((110044))
2200  ((6688))
00  ((3322))
--2200  ((--44))
--4400  ((--4400))
--6600  ((--7766))
TTee
mm
ppee
rraa
ttuu
rree
  [[°°
CC]]
  --
[[((°°
FF))
]]
RReessiisstteennccee  [[OOhhmm]]
Hex 24
M18x1,5 ISO9974-2
DIN 3852-1 form E
Profile sealing
DIN 3869, Viton
AMP Junior
Power Timer
7

p2 最大间歇压力
p3 最大峰值压力
订货代码
CRD 右旋
CRS 左旋
正对着传动轴定义旋向
带内置阀的双旋向马达只能向一个方向旋转。
压力定义
GEAR MOTORS - FEATURES
齿轮马达-特点
电控液压风扇驱动系统
35DCAT043-ID03
POLARIS 20
GEAR MOTORS - FEATURES
齿轮马达-特点
马达类型
排量
最大压力
最高转速 最低转速
p1 p2 p3
cm3/rev (in3/rev) bar (psi) min-1
PLM 20•4 4,95 (0.30) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 4000 600
PLM 20•6,3 6,61 (0.40) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 4000 600
PLM 20•7,2 7,29 (0.44) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 4000 600
PLM 20•8 8,26 (0.50) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3500 600
PLM 20•9 9,17 (0.56) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3500 600
PLM 20•10,5 10,9 (0.66) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3500 600
PLM 20•11,2 11,23 (0.69) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3500 600
PLM 20•14 14,53 (0.89) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3500 500
PLM 20•16 16,85 (1.03) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3000 500
PLM 20•19 19,09 (1.16) 200 (2900) 220 (3190) 240 (3480) 3000 500
PLM 20•20 21,14 (1.29) 200 (2900) 220 (3190) 240 (3480) 3000 500
PLM 20•24,5 24,84 (1.52) 170 (2465) 190 (2755) 210 (3045) 2500 500
PLM 20•25 26,42 (1.61) 170 (2465) 190 (2755) 210 (3045) 2500 500
PLM 20•27,8 28,21 (1.72) 130 (1885) 150 (2175) 170 (2465) 2000 500
PLM 20•31,5 33,03 (2.01) 130 (1885) 150 (2175) 170 (2465) 2000 500
欲了解不同工作条件的更多信息，请咨询我们的销售部门
马达类型
排量
最大压力
最高转速 最低转速
p1 p2 p3
cm3/rev (in3/rev) bar (psi) min-1
PHM 20•8 8,26 (0.50) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3500 500
PHM 20•10.5 10,9 (0.66) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3500 500
PHM 20•11.2 11,23 (0.69) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3500 500
PHM 20•14 14,53 (0.89) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3500 500
PHM 20•16 16,85 (1.03) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3500 500
PHM 20•18 18,29 (1.12) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3500 500
PHM 20•19 19,09 (1.16) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3500 500
PHM 20•20 21,14 (1.29) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3500 500
PHM 20•23 23,32 (1.42) 250 (3625) 250 (3625) 250 (3625) 3000 500
PHM 20•24,5 24,84 (1.52) 230 (3335) 250 (3625) 250 (3625) 3000 500
PHM 20•25 26,42 (1.61) 230 (3335) 250 (3625) 250 (3625) 3000 500
PHM 20•27,8 28,21 (1.72) 200 (2900) 230 (3335) 250 (3625) 2500 500
PHM 20•31,5 33,03 (2.01) 200 (2900) 230 (3335) 250 (3625) 2500 500
欲了解不同工作条件的更多信息，请咨询我们的销售部门
POLARIS PH
GEAR MOTORS - FEATURES
齿轮马达-特点
03
/0
6.
20
18
电控液压风扇驱动系统
36 DCAT043-ID03
马达类型
排量

电控液压风扇驱动系统
65DCAT043-ID03
HOW TO ORDER - POLARIS 20 AND POLARIS PH 20 GEARS MOTORS
如何订购-北极星20和北极星PH20齿轮马达
1 型号 (a) 马达类型
北极星20 (a) PLM 20•4
北极星 PH (a) PHM 20•8
2 旋向 编码
双旋向外部泄油 L
3 外置轴承选项 编码
无外置轴承 0
有外置轴承 5
4 驱动轴 (b) 编码
5 安装法兰 (b) 编码
6 油口位置 编码
侧面 L
7 进油口/出油口 (b)
8 密封件 (c) 编码
丁腈橡胶（标准） N
高温丁腈橡胶和氟橡胶轴封 T-PV
9 端盖选项 编码
铸铁安装法兰和后端盖（标准-无编码） (d)
铝合金安装法兰和后端盖 (d) E
铸铁安装法兰和铝合金后端盖 (e) L
铝合金安装法兰和后端盖 (e) EL
编码 轴密封件选项 10
D 带防尘圈的标准密封件
编码 泄油口位置 11
Þ 底部
编码 泄油口 (b) 12
编码 阀 (f) 13
V8 防气蚀阀
VPIF (...) 最大溢流阀固定设置 (f)
VMP5 (...)/TS/V9 最大溢流阀可调设置带防气蚀阀 (f)
UNL ... 高低速电磁阀 (f)
PRV ... 比例溢流阀 (f)
REV ... 换向阀 (f)
编码 阀选项 (d) 14
SK 换向阀盖
编码 旋向 15
CRS 左旋控制
CRD 右旋控制
(a) 排量参阅36页
(b) 参阅技术样本各个具体章节
(c) 参阅34页所示的温度选择密封
(d) 仅适用于换向阀
(e) 换向阀不可用
(f) 如何订购参阅6～15页
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
PLM 20•4 L 0 - 82 E2 - L GD/GD - N - E - D - Þ GB - REV... - SK (CRS)
05
/0
6.
20
23
电控液压风扇驱动系统
66 DCAT043-ID03
O
HOW TO ORDER - KAPPA 30 GEARS MOTORS
如何订购凯帕30齿轮马达
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
KM 30•22 L 3 - IS WZ - L GD/GE - N - D - L GC - REVS... - CSK - (CRS) - VNR01
1 型号 (a) 马达类型
凯帕 30 KM 30•22
2 旋向 编码
双旋向外部泄油 L
3 外置轴承选项 编码
无外置轴承 0
有外置轴承 3
有外置轴承 6
4 驱动轴 (b) 编码
5 安装法兰 (b) 编码
6 油口位置 编码
侧面 L
7 进油口/出油口 编码
8 密封件 (c) 编码
丁腈橡胶（标准） N
高温丁腈橡胶和氟橡胶轴封 T-PV
9 轴密封件选项 编码
带防尘圈的标准密封件 D
10 泄油口位置 编码
垂直位置 Þ
侧位（d） L
(a) 排量参阅37页
(b) 请参阅相应的技术目录。附加轴和安装法兰见第65页
(c) 参阅34页所示的温度选择密封
(d) 仅适用于换向阀
(e) 如何订购参阅6-15页
(f) 耐盐雾实验300小时
欲了解更多信息，请咨询我们的销售部门
编码 泄油口 (b) 11
编码 阀 (e) 12
V8 防气蚀
VPIF (...) 最大溢流阀固定设置
VPIR ... 最大溢流阀可调设置带防气蚀阀
VPIR ... 高低速电磁阀
PRV ... 比例溢流阀
REVS ... 换向阀
编码 泵体设计 13
HSC 仅适用于不带阀的速度传感器
HSY
对于防气蚀阀，最大溢流阀固定设置和最大溢流阀
可调设置
CSZ 用于最大溢流阀可调设置
CSK 用于换向阀
编码 旋向 14
CRS 左旋控制
CRD 右旋控制
编码 喷漆 15
... 不喷漆（标配）无码
VNR01 黑色漆 (f)
VGR01 灰漆 (f)
O
06

67DCAT043-ID03
O
ORDER EXAMPLE
订购示例
凯帕 30马达带比例阀 比例阀 防气蚀阀 泵体设计 旋向
KM 30•22 L0-04 S3-L GE/GF-N-D-Þ GC - PRV-1-B-180-D / V8 / CSZ (CRS)
北极星 20马达带高低速电磁阀 高低速电磁阀 最高压力溢流阀 旋向
PLM 20•4 L0-82 E2-L EA/EA-N-EL-D-Þ GB - UNL-2-C-M / VPIF (160) (CRS)
北极星 PH马达带比例阀 比例阀 防气蚀阀 旋向
PHM 20•8 L5-03 S1-L OC/OC-N-L-D-Þ 03 - PRV-1-B-180-D / V9 (CRD)
北极星 PH马达带比例阀和换向阀 比例阀 换向阀 防气蚀阀 阀选项 旋向
PHM 20•8 L0-82 E2-L GD/GD-N-E-D-Þ GB - PRV-2-B-180-D / REV-2-B-D / V8 - SK (CRS)
凯帕 30马达带比例阀和换向阀 比例阀 换向阀 防气蚀阀 阀选项 旋向
KM 30•22 L3-IS WZ-L GD/GE-N-D-L GC - PRV-2-B-230-D / REVS-2-B-D / V8 - CSK (CRD)
O
06
/0
2.
20
24
替
换
: 0
5/
06
.2
02
3
电控液压风扇驱动系统
68 DCAT043-ID03
NOTES
备注
05
/0
6.
20
23
电控液压风扇驱动系统
69DCAT043-ID03
NOTES
备注
05
/0
6.
20
23
电控液压风扇驱动系统
70 DCAT043-ID03
我们追求产品的不断改进。因此，相关产品的规格变更，恕不另行通知。
ELECTRO-
HYDRAULIC
FAN DRIVE SYSTEM
电控液压风扇驱动
系统
FD 06 T C 替换:FD 05 T C版本: 06/02.2024
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)
Tel. (+39) 0521 30 41 11
E-mail: info@casappa.com
凯斯帕液压（上海）有限公司
中国上海市浦东康桥工业区叠桥路129号28
号厂房 (201319)
电话: +86 (0)21 6097 1888
传真: +86 (0)21 6097 1881
CASAPPA HYDRAULICS (SHANGHAI) Co., Ltd
Building 28, No.129 Dieqiao Rd.
Pudong Kangqiao, Ind. Zone